
Dzień Dziecka w Tomaszowie. 5 pomysłów na
świętowanie z najmłodszymi! 
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Dzień Dziecka coraz bliżej, a to doskonała okazja do wspólnego spędzania
czasu. Mamy dla Was kilka propozycji jak uczcić ten wyjątkowy dzień w
Tomaszowie i okolicy. Oto naszych pięć pomysłów na 1 czerwca, który w
tym roku wypada w niedzielę. Polecamy ciekawe miejsca i wydarzenia,
które na pewno wywołają uśmiech na twarzach wszystkich dzieci!
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Miejski Dzień Dziecka na Przystani

W tym roku miejskie świętowanie Dnia Dziecka zaplanowane jest na 1 czerwca
(niedziela) na miejskiej Przystani nad Pilicą pod hasłem "Zaczarowany Dzień
Dziecka". Nie zabraknie bezpłatnych atrakcji dla najmłodszych. W programie:  strefa
mega gier, dmuchany plac zabaw, animacje, pokazy tańców, strefa sportu, występy i
wiele, wiele więcej! Początek imprezy o godzinie 15. 

Na sportowo lub w szybkim samochodzie
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Mamy też propozycję spędzenia czasu z dziećmi na sportowo oraz dla wielbicieli
motoryzacji. 1 czerwca, w niedzielę, na parkingu Galerii Tomaszów odbędzie się
rodzinny piknik z okazji Dnia Dziecka zorganizowany z Automobilklubem
Tomaszowskim. Na najmłodszych i ich opiekunów czekają liczne atrakcje związane z
motoryzacją, w tym konkursy z atrakcyjnymi nagrodami, mnóstwo dobrej atmosfery
i niespodzianek. Odbędzie się również III runda MotoChallenge, czyli Pucharu
Automobilklubu Ziemi Łódzkiej oraz wystawa aut sportowych. Natomiast  Dzień
Dziecka z Akademią RKS Lechia odbędzie się w poniedziałek, 2 czerwca, na boisku
ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Nowowiejskiej. W programie m.in. pokazy
dryblingu, mecz rodzice kontra dzieci, dmuchańce, poczęstunek, spotkania z
piłkarzami z drużyny Lechii Tomaszów. Początek o godz. 16.00. 

Z dziećmi na kajaki

Przepływająca przez Tomaszów Pilica to prawdziwy raj dla kajakarzy. Jej meandry i
rozpościerające się wokół widoki na pewno zauroczą niejednego turystę, na długo
pozostając w pamięci. Dodatkowo po drodze znajdziemy wiele plaż, na których
można zrobić przerwę w spływie i skorzystać z kąpieli.  Tomaszów Mazowiecki jest
świetnym miejscem do rozpoczęcia spływu Pilicą.  Przede wszystkim można
wypłynąć z Przystani, a organizowane stąd spływy mogą potrwać dzień (do Spały czy
Inowłodza) lub kilka dni. Tomaszowie działa wiele wypożyczalni kajaków, do których
zadzwoń zanim zdecydujesz się na spływ, by zamówić kajaki. Zarówno dzieci, jak i
dorośli będą zachwyceni. 
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Odwiedź tomaszowskie atrakcje turystyczne

Na Dzień Dziecka polecamy tomaszowskie atrakcje turystyczne, czyli Groty
Nagórzyckie, Skansen Rzeki Pilicy, Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego oraz
Rezerwat Niebieskie Źródła. To doskonała okazja, by zapoznać dzieci z historią
Tomaszowa i okolic, a przy okazji zaszczepić im nutkę lokalnego patriotyzmu. W
Skansenie obecnie możemy oglądać m.in. wystawy pod hasłem "Młynarstwo wodne
w dorzeczu Pilicy", "Wojenne trofea Pilicy" czy "Pamiątki po dawnej Pilicy". Warto
odwiedzić tomaszowskie atrakcje turystyczne!
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Aktywnie w Arenie Lodowej

Jeśli lubicie aktywny wypoczynek, zachęcamy do odwiedzenia Areny Lodowej w
Tomaszowie Mazowieckim. To świetna okazja, by wypróbować tor kartingowy i
przeżyć ekscytującą jazdę na pełnych obrotach.  Młodsze dzieci na pewno ucieszą
się z wielkich dmuchańców, które są do ich dyspozycji. Można również wypróbować
nową ściankę wspinaczkową, która od niedawna działa w Arenie. Na świetną zabawę
mogą liczyć nie tylko dzieci, ale także młodzież i dorośli!
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